Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

 página 1 de 1

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS N. 01/2025 - PPGSC/UFSM

A Comissão de Bolsas do Mestrado em Saúde Coletiva torna público os(as) candidatos(as)

com inscrição homologada no EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS N. 01/2025 -

PPGSC/UFSM para distribuição de bolsas do Programa Institucional de Bolsas de Pós-graduação

(PIBPG) – Edital CNPq N. 50/2024 - EDITAL PRPGP/UFSM N. 20/2025, DE 30 DE ABRIL DE

2025.

Inscrição Candidato(a) SITUAÇÃO

1 GRAZIELE ALVES FLORES  Apto(a) à seleção

2 JOANA DE LIMA Apto(a) à seleção

3 DANIEL SANTOS MACHADO Apto(a) à seleção

Comissão de Bolsas do PPGSC

Edi Franciele Ries - SIAPE 1805650

 Ana Luiza Ferrer- SIAPE 2097900

 Laís Mara Caetano da Silva Corcini- SIAPE 2350125

 Rosangela da Costa Lima- SIAPE 1241722

 Raphael Braibante Flores- MATRÍCULA 202560928